
lag NORBERTO ALEJANDRO BONINI
DECANO

DÇDD1TAD DE CIENCIAS EXACTAS

mxs

u,

PO- MAR	 V'

	

CRI	 A

	

LAcu txx,, 	:T AS	 XxD- 
SE 

Vniversida nracionaftü Sarta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda Bolivia 5150 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 18 de Marzo de 2010

Expediente N° 8401/01 — Cuerpo II

RESD-EXA: 077/2010

VISTO Y CONSIDERANDO:

Que mediante Res. CD- N° 491/09 se designó el Tribunal que entenderá en la defensa de
Tesis de la doctorando, Lic. Mariela Finetti;

Que de común acuerdo con los integrantes del Tribunal se determinó el día 12 de abril de
2010 para la defensa de la tesis;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO I°.- Fijar fecha y hora para la constitución del Tribunal designado por Res.CD. N°
491/09, instancia en la que la Lic. Mariela Finetti defenderá su Tesis denominada: "Estudio de las
propiedades geométricas, electrónicas, magnéticas y de la reactividad química de pequeños
agregados de Ni-Sn", para obtener el título de Doctora en Ciencias—Área Química, para el día:

Lunes 12 de Abril de 2010 a Hs. 09:00

ARTICULO 2°.- Hágase saber a los integrantes del Tribunal de Tesis, a la Lic. Mariela Finetti, al
Director de Tesis (Dr. Reinaldo Pis Diez), a las Co-Directoras de Tesis (Dra. Emilce Ottavianelli y
Dra. Alicia Jubert), a la Comisión de Doctorado en Ciencias, a la Dirección Adm. Económica y al
Dpto. Adm. Posgrado de la Facultad. Cumplido, RESÉRVESE.


	Page 1

